
Dodatek č. 1 k RD č. 201060454, Strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 1
k rámcové dohode č. 201060454

„Ochranná maska OM-90 a její díly“

L
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28,
Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zamestnanec pověřený jednáním: náměstek pro řízení Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Mgr. Lubor Koudelka
Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO

odboru centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6,

Kontaktní osoba: Ing. Igor MICHALÍK, MBA
Telefonické afaxové spojení: telefon:

fax:
mobil:

Kontaktní osoba ve věcech technických:
prap. Lenka HLAVÁČKOVÁ

Telefonické a další spojení: tel:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „kupující“)

a

Gumárny Zubří, akciová společnost
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 111
Se sídlem: Hamerská 9, 756 54 Zubří
IČO: 00012122
DIČ: CZ00012122
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s.
Číslo účtu: 1045508515/5500
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Pavlína VRBOVÁ, prokurista
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: ředitel marketingu a
prodeje
Telefonické a další spojení:



Dodatek č. 1 k RD č. 201060454, Strana 2 (celkem 3)

e-mail:
datová schránka: 46hces7

Kontaktní osoba ve věcech technických:
Telefonické a další spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
Gumámy Zubří, akciová společnost
Hamerská 9
756 54 Zubří

Datová schránka: 46hces7

(dále jen „prodávající“)

se v souladu sčl. XVII. odst. 2 rámcové dohody č. 201060454 „Ochranná maska OM - 90
a její díly“ (dále jen „RD“), ze dne 30. března 2021 dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1
k RD (dále jen „dodatek“).

Ií.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je aktualizace přílohy č. 1 RD související s aktualizací technických
podmínek na filtr OF 90 (dále jen „TP“) a změna identifikačních údajů na straně kupujícího.

III.
Změna RD

1. V příloze č. 1 „Specifikace zboží“ RD část „Specifikace položek zboží“ se ruší znění
prvního odstavce a nahrazuje se následujícím zněním:
„1. Ochranná maska OM - 90 / souprava (spr)“

(KČM: 0070014000004). Souprava se skládá z lícnice OM-90, ochranného filtru
OF-90 dle TP-SIGMA 578-1/98 - 2. vydání, brašny OM-90 dle TP-DT 001/98 ,
zátky speciální dle č. v. 100 433 - S 63 E3 R23 , jednorázové pláštěnky JP-90 dle
TP FN 5-026-98 a přípravku pro skladování dle č. v 940801/81D2. Ochranná
maska OM-90 splňuje požadavky stanovené v TP-GZ-65 017-98 pro sériovou
výrobu platných od 9. 11. 1998, ve znění změny č. 1/2020, jejichž vlastníkem je
kupující a prodávajícím jsou využívány v souladu s Ficenční smlouvou a smlouvou
o využívání know-how č. 9/50/1/7/L ze dne 27.10.1999. Ochranná maska OM-90 je
vyráběna ve třech velikostech, požadovaná velikost bude uvedena ve výzvě.“

2. Identifikační údaje uvedené v čl. I. RD se ruší a nahrazují se identifikačními údaji
uvedenými v čl. I. tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách a stává se nedílnou
součástí RD.

2. Ostatní ustanovení RD včetně jejích příloh, neupravená tímto dodatkem, zůstávají
v platnosti beze změny.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by
uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou

2



Dodatek č. 1 k RD č. 201060454, Strana 3 (celkem 3)

veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů. Na důkaz 
svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem zveřejnění v Informačním systému registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

Ing. Pavlína VRBOVÁ Mgr. Lubor KOUDELKA 
náměstek pro řízeníprokurista

Gumárny Zubří, akciová společnost 
(podepsáno elektronicky)

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
(podepsáno elektronicky)

Ing. Pavlína 
Vrbová

Digitálně podepsal 
Ing. Pavlína Vrbová 
Datum: 2021.07.28 
08:42:15 +02'00'

Elektronický podpis - 29.7.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : JUDr. Filip Gantner
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 7.6.2022 14:46:33-000 +02:00


